1>rt/dtuM de óao ]orJl dorJ CampoJ

tdtado de óao 1>a11lo

LIVRO N9 FLS. N9

' UM.ICADO (A) NO JORNAL
BOLt fiM [)() MUNICIPIO

DECRETO N9 8161/93 '-1.• q~fo de JJj_sfj_j q3

de 21 de setembro de 1993

Dispõe sobre abertura de credito
adicional no val or de CR$ ....... .
8.000 . 000,00

A Prefeita Municipal de São Jose dos Campos,
no uso das atribuições que lhe confere o artigo 25 da Lei de Oiretrizes
Orç amentárias (L . D.O. ), e artigo 89 da Lei 4334 de 09 de dezembro de 1992
e artigo 92 , inciso IX da Lei Orgânica do ~unicipio de 05 de abril de
1990,

O E C R E T A,

~rt9 19 - Fica aberto na Secretaria da Fazen
da um c r edito adi ci ona l no valor de CR$ 8.000 . 000,00 (o ito milhões de cr~
zeiros reais ) , destinado a suplementar a seg uinte dotação do orça ment o vi
gente:

14. 20
14 . 20 - 0307021.2007
14 . 20 - 3111

E~CARGOS GERAIS DO MUNICTPIO
ENCARGOS DIVERSO S
Indeniza ções
Pessoal Civil 8 . 000.000,00

ArtQ 29 - O credito aberto no artigo ante
rior cor rera por co nta da anulação parc ial da seguinte dotação do orçamen
to vigente:

1 4 • 3 o
14.30-1582492 . 4006
14. 30 - 3111

ENCARGOS GEPAIS DO MUNICTPIO
E~CARGOS DE PREVID~NCIA
139 Salário dos Servidores
Pessoal Civil 8 . 000 . 000,00

Ar t9 39 - Este decreto entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as dispo sições em contrário.

Prefeitura Mun icipal de São Jose dos Campos,
21 de setembro de 1993.

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretar i a de Assuntos J uridi cos , aos vinte e um d i as do mês de setem
bro do ano de hum mi l nov ecent os e noventa e três .

_,.r.---~o J u n r

Div isao de Forma liza ção e Atos